
NK.021.1.19.2024.ITU 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

DYREKTORA ZARZĄDU INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ  

W KRAKOWIE 

Z DNIA 07.05.2024 ROKU 

 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 20 maja 2024 

roku do 31 października 2024 roku zadania publicznego pn. „Krzewienie sportu                           

w osiedlach peryferyjnych” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 18a 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

oraz § 5 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024 stanowiącego 

załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024, a także Pełnomocnictwa nr 

32/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Unieważnia się ogłoszony w dniu 15 kwietnia 2024 roku otwarty konkurs ofert na realizację 

w okresie od 20 maja 2024 roku do 31 października 2024 roku zadania publicznego pn. 

„Krzewienie sportu w osiedlach peryferyjnych”. 

 

§ 2. 

Podstawą unieważnienia konkursu, o którym mowa w § 1 jest niespełnienie przez żadną                

z ofert kryteriów formalnych określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.  
 

§ 3. 

Wykaz podmiotów, których oferty nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik do 

zarządzenia.  

 

§ 4. 

Przedmiotowe zarządzenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszczone zostaje 

w: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie oraz 

udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: 

www.ngo.krakow.pl. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie ds. Upowszechniania Sportu. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 19/2024 Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie z dnia 07.05.2024 r. 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od  

20 maja 2024 roku do 31 października 2024 roku zadania publicznego pn. „Krzewienie sportu w osiedlach peryferyjnych” w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura 

oferty  

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Uwagi dotyczące oceny formalnej oferty (uzasadnienie 

uznania oferty za niespełniającą wymogów formalnych) 

 

 

1. 

 

3826/2024 

 

LUDOWY KLUB SPORTOWY 

„BŁYSKAWICA” W WYCIĄŻACH 

ul. Podstawie 6a 

31 – 998 Kraków 

 

„Krzewienie 

sportu w 

osiedlach 

peryferyjnych” 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych: 

1. Oferenta złożona po terminie określonym w 

ogłoszeniu o konkursie. 

 

2. 

 

3827/2024 

 

 

FUNDACJA INSTYTUT BIAŁOWIESKI     

 ul. Rumiankowa 14 m 4       

15 – 665 Białystok 

 

 

 

„Krzewienie 

sportu w 

osiedlach 

peryferyjnych” 

Oferta nie spełnia wymogów formalnych: 

1. Oferta nie złożona w sposób zgodny z ogłoszeniem (nie 

wygenerowana i przesłana w NGO Generatorze ofert). 

2. Oferta nie zawiera wymaganych załączników. 

3. Oferta nie złożona na właściwym formularzu. 

4. Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów 

formularza. 

5. Oferta nie złożona w jednoznacznie zdefiniowanym 

zakresie zadania. 

 


